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بعد از تروریستی خواندن سپاه از سوی کاخ سفید

تشدید تدابیر امنیتی آمریکاییها در عراق

همزمان با افزودن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست گروههای تروریستی از سوی آمریکا، ارتش این کشور

تدابیر امنیتی در پایگاههای خود در عراق را تشدید کرد.

به گزارش آران نیوز: در پی درج نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست گروههای تروریستی از سوی وزارت خارجه آمریکا
و اقدام متقابل شورای عالی امنیت ملی ایران در تروریستی دانستن عناصر آمریکایی حاضر در غرب آسیا، پایگاههای آمریکایی

در عراق تدابیر امنیتی خود را تشدید کردند.
یک مقام عراقی در گفتوگو با پایگاه خبری العربی الجدید گفت: هرگونه افزایش تنش میان واشنگتن و بغداد بازتاب خود را در
بغداد نشان میدهد و نیروهای عراقی که همراه نیروهای آمریکایی در پایگاههای الانبار، بغداد و صلاحالدین حضور دارند،
گزارش دادهاند که آمریکاییها تدابیر امنیتی در اطراف سربازخانهها و آشیانه بالگردها را تشدید کردهاند و همزمان هواپیماهای

شناسایی در اطراف پایگاهها علی رغم حضور هواپیماهای عراقی، به پرواز در آمدهاند.
او تأکید کرد که نمیتوان وجود ارتباط میان تروریستی خواندن سپاه پاسداران و افزایش سطح تدابیر امنیتی را منکر شد.

این مقام عراقی که خواستار عدم افشای نامش شده در ادامه به العربی الجدید گفت که بعید است شرایط موجود تهدیدی از
سوی گروههای طرفدار ایران برای تروریستهای آمریکایی به وجود آورد که در این صورت جنگ سرد موجود به درگیری نظامی

آن هم در خاک عراق تبدیل میشود و این اتفاق بسیار بعید است.
در همین راستا، گروههای عراقی واکنشهای بسیاری به این اقدام وزارت خارجه آمریکا داشتند.

ائتلاف الفتح که بسیاری از گروههای عضو الحشد الشعبی عضو آن هستند، اقدام ترامپ را «احمقانه» توصیف کرده است.
«میثاق الحامدی» نماینده عضو این ائتلاف در پارلمان عراق، تصمیم آمریکا در قبال سپاه پاسداران را دخالت آشکار در امور

ملتها دانست و گفت که این گونه اقدامات آمریکا نتیجه ضعف و تصمیمات نا امید کننده کشورهای عربی و اسلامی است.
«ابو وارث الموسوی» سخنگوی جنبش النجباء نیز به خبرنگاران گفت که عراق ملتزم به تبعیت از تصمیمات آمریکا نیست و

اینگونه تصمیمات بیشتر یک جنگ روانی است و تأثیری بر رفتار سیاسی و نظامی گروههای مقاومت ندارد.
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